
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/898/23 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a i 3, w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/219/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Kąty 

Wrocławskie, w wysokości 37 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 

dwukrotność stawki o której mowa w § 2 tj. 74 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6835


		2023-12-13T08:55:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




